
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / I  Г / .  2 0 / #  № / Ж /
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 4 августа 2014 г. № 1067 

«О межведомственной комиссии администрации муниципального 
образования Тимашевский район по увековечению памяти лиц, 
имеющих выдающиеся достижения и (или) особые заслуги перед 

Тимашевским районом, а также исторических событий Тимашевского 
района (комиссии по увековечению памяти)»

В соответствии с кадровыми изменениями в администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 4 августа 2014 г.№ 1067 «О межведом­
ственной комиссии администрации муниципального образования Тимашевский 
район по увековечению памяти лиц, имеющих выдающиеся достижения и (или) 
особые заслуги перед Тимашевским районом, а также исторических событий 
Тимашевского района (комиссии по увековечению памяти)»:

1) изложить приложение № 1 в новой редакции (прилагается);
2) изложить в новой редакции пункт 5 постановления:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заме­

стителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Мальченко Е.И.».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 28 декабря 2015 г. № 1263 
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального об­
разования Тимашевский район от 4 августа 2014 г. № 1067 «О межведомствен­
ной комиссии администрации муниципального образования Тимашевский рай­
он по увековечению памяти лиц, имеющих выдающиеся достижения и (или) 
особые заслуги перед Тимашевским районом, а также исторических событий 
Тимашевского района (комиссии по увековечению памяти)».

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.) опублико­
вать настоящее постановление в газете «Знамя труда».

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение



настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интер­
нет».

5. Постановление вступает в силу после его официального опубликова­
ния.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от /< ? .//. № / 6 ? / /

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 04.08.2014 № 1067 
( в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от /<Р, //■  <2€)/fP№. )

СОСТАВ
межведомственной комиссии администрации муниципального образования 

Тимашевский район по увековечению памяти лиц, 
имеющих выдающиеся достижения и (или) особые заслуги 

перед Тимашевским районом, а также исторических событий Тимашевского 
района (комиссии по увековечению памяти)

первый заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, 
председатель комиссии;

председатель комиссии по вопросам образования, науки, культуры и спорта, 
делам семьи и молодежи Совета муниципального образования Тимашевский 
район, заместитель председателя комиссии;

ведущий специалист отдела культуры администрации муниципального обра­
зования Тимашевский район, секретарь комиссии

Члены комиссии:

председатель Совета ветеранов муниципального образования Тимашевский 
район (по согласованию);



начальник отдела культуры администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

начальник архивного отдела администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муници­
пального образования Тимашевский район;

председатель Тимашевской районной общественной организации «Милосер­
дие» (по согласованию);

заведующий Тимашевским музеем семьи Степановых - филиалом государ­
ственного бюджетного учреждения культуры Краснодарского края «Красно­
дарский государственный историко-археологический музей-заповедник имени 
Е.Д. Фелицына» (по согласованию)».

Первый заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район Е.И. Мальченко


